PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	10.12.2020
	№
	0199-адм

О внесении  изменения  в  постанов-

ление Администрации муниципаль-

ного  образования  «Починковский

район»  Смоленской   области

от 19.08.2009 года № 19

Администрация муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области постановляет:

Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.08.2009 года  № 19 «Об утверждении Положения о комиссии по защите прав и законных       интересов несовершеннолетних и недееспособных граждан, проживающих на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.08.2009 № 19, от 30.05.2011 № 81, от 08.07.2011  № 94, от 12.08.2013  № 78, от 09.12.2016  № 240-адм, от 16.02.2017  № 39-адм) следующее изменение:

- позицию, касающуюся Королевой Татьяны Викторовны, секретаря комиссии, заменить позицией следующего содержания:

«Мохнатова Мария Олеговна – главный специалист по опеке и попечительству Отдела образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – секретарь комиссии».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0199-адм от 10.12.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 10.12.2020 11:12:26, Распечатал________________